Non em̄ habet amāritudinem gustas
illius nec t̄dū quietus illius sed le
ticiam et gaudū

Virta puella sic ait Duce
arbitror q̄ non tam p̄ter
senū turbis quā p̄p̄a

dencia et sequelas senectutis p̄ta
p̄ter rugosam faciem p̄ter oculoꝝ p̄p̄
p̄dmem et obsturitatē p̄ter palo
rem et defectum mundi coloris et
q̄ m̄tutis m̄ctis Et quia senex om̄
m̄t e amabilis q̄ iuuenis Sed quēd
b̄n̄ hec d̄ntas et iudicis nō d̄f̄icās
(Nempe si senectus rugas h̄t m̄ct
s̄lucet rugas d̄pliatat Si senectū
h̄t obsturos et h̄p̄os oculos corp̄is
tunc iuuetus p̄tatur ceatatem vel ma
riorem lyp̄tadmem oculoꝝ mentē Si
senectus defectum habet in d̄p̄ali colōe
tū iuuetus defectum h̄t in d̄olibus
virtutū quōz caret p̄legritudine
De quibus loquit p̄ter c̄uvenallis ha
bent inquit moros colores suos h̄nt
et odores nigra s̄ vicia v̄n̄q̄ autē
candida est v̄ltus si senectū s̄nt
hom̄es s̄c̄ndum corp̄is m̄ctū me
dit tū iuuetū reddidit hom̄es m̄ctū
et d̄p̄ressim m̄ctē nec s̄m̄t eū c̄
liter senectuti esse erectum in v̄tut
culm̄e In s̄ne em̄ attestante d̄eate
tali eptā supra p̄ s̄p̄ore m̄d̄ recata
v̄rgente d̄corisim̄ candidas c̄p̄oē
feruor s̄p̄us constendit in s̄b̄l̄m̄dā
Deniq̄ si iuuetū plus diligitur quo
ad nos s̄ue potius tamq̄ ḡtior ocu
lis facioꝝ tū senectus magis est
amabilis et ḡtā mentalib; p̄lce
oculis ex p̄tōz p̄p̄ue d̄uotōz et
sup̄ om̄d̄ oculos b̄tōz (Nur ergo ni
de quid h̄oz melius que nō s̄d̄m̄ id
quēnt p̄fecto melius e esse iuuenē
et recentem s̄d̄m̄ m̄tōrem h̄m̄em

Vn̄ sup̄ an

ex de
temi lūb

et similem sicut optio
 rem . . . qd sit corpus iuuen
 lem esse et recentem sicut optio
 et sicut maiorem et recentem et defi
 cientem Sed ecce sicut doctor genau
 doctor qd noster puerus tradidit licet
 hys qui factis est noster homo corrupat
 tamen is qui natus est renouatur de
 die diem Rursus hanc dubium multo
 melius e minus sicut sicut maiorem
 hominis qd deus am pnceps pncipa
 m hincat mundu esse et pulchrum ai
 aliquale m mundicia uel de formate
 hominis optiois qd sit qd mundu ee
 uel pulchru secus optioem ai i mu
 dicia uel de formate hominis mioris
 Nec minus pparat exemplo patet
 Nomen em quilibet no carens sensu
 vel ratione vsu non plus hinc uellet
 pstitim m magnis hospitium pncipa
 damu pulchra munda ac bn depic
 tam qd optiois et de formate et sicut
 mioris Hinc sit Sed quid pfecto
 mter senectutem et iuuetute sicut i
 ter senes et iuuenes pparat sicut
 se hinc ut mptibz faciendo iuuetu plex
 qd contrahit de formates et i munda
 ad iuuetu hominis mioris ymo et ex
 tioris qto qd sensibile no appat
 sed mioris et pulchrior optiois uideat
 Sed p senectutem uel ames uel pl
 tem Valde multe tolluntur de formata
 tes et m munda mioris hominis licet
 optiois ipi senes mioris mudi et pulchri
 appat copulibz oculis quoz tamc
 sem optiois de formate qd tm illis ap
 pet qui mioris ee p uel vsim ac
 tualem mioris aculoz tue no hnt
 quoz vsim si actualit hnt maxie
 p ygnitione mioris tanta m se ut
 uetula mulieris eis claritas se totu
 hominem mioris et optiois m formate